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DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
Dönem içerisinde kurum ve kuruluşlarla; EMO’nun kurumsal kimliğinin geliştirilmesi, mesleğe ve 
meslektaşlarımıza ilişkin sorunların ele alınıp çözümlenmesi, mühendislik  özlük haklarının korun-
ması ve kollanması, meslek etiği doğrultusunda mühendislik bilinci ile hareket edilmesine yönelik 
çalışmalar yapılmıştır. Bu noktada Şubemiz sınırları içerisinde bulunan kurum ve kuruluşlar gerek 
Yönetim Kurulumuzca ziyaret edilerek gerekse kurum ve/veya kuruluşların yetkilileri tarafından Şu-
bemize yapılan ziyaretlerde mesleğimiz, bölgemiz, kentimiz ve ülkemize ilişkin sorunların çözümüne 
yönelik ortak çalışmalar yürütülmüştür. Ayrıca bu çalışmalarda aktif rol alınarak EMO örgütlülüğünün 
yaygınlaştırılması, tanıtılması çalışmalarına da önem verilmiştir.

Kentimizin çağdaş, planlı, katılımcı, güvenli bir yaşam ortamına kavuşması amacına yönelik olarak 
uzmanlık alanımıza giren konularda yerel yönetimler ile ortak çalışmalarda yer alınmıştır.

Bu dönem de üniversite–oda ilişkilerine güçlendirmek ve üniversite ile sanayi arasındaki iletişim et-
kinleşmesinde köprü görevini üstlenmek amacıyla çalışmalara ağırlık verilmiştir. Yine dönem içeri-
sinde Şubemiz Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından üniversitelere ziyaretler yapılmış, öğrencileri ile 
sohbetler gerçekleştirilmiş ve Şube çalışmalarına ilişkin bilgilendirmede bulunulmuştur. 

Diğer Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler

07 Nisan 2016: EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulumuz, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Davut ÇETİN`e makamında ziyarette bulundu. Kurum ilişkilerinin önemine 
değinildiği görüşmede meslek alanlarımıza ve Şube çalışmalarına ilişkin ortak projelerle ilgili görüş 
alışverişinde bulunuldu. Söz konusu ziyarette sektörel sorunların yanı sıra, Antalya’nın kent gündemi 
ve yaşanan kentsel sorunları da ele alındı ve kentle ilgili gelişmelerde meslek odalarıyla birlikte yol 
almanın önemi vurgulandı.

 

15 Nisan 2016: Akdeniz Üniversitesi Ar-Ge ve Genç Kalite Topluluğu`nun ortak çalışması, EMO 
Antalya Şubesi olarak da desteklediğimiz Akdeniz’in ilk ödüllü proje yarışması olan Innoproject proje 
yarışmasına EMO Antalya Şubesi olarak katılım sağlandı. 
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21 Nisan 2016: Uluslararası Antalya Üniversitesinde gerçekleştirilen ve birçok teknik alanda otorite 
sayılan IEEE “Institute of Electrical and Electronical Engineers” Tanıtım Toplantısına, Yönetim Kurulu 
Başkanımız İlhan METİN konuşmacı olarak katıldı. 

 

26 Nisan 2016: Antalya Tesisat ve İnşaat Malzemecileri Derneği (ANTİMDER) Yönetim Kurulu Baş-
kanı İsmail Volkan ve Yönetim Kurulu üyeleri Şubemizi ziyaret ettiler. Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
İlhan METİN, Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şaban TAT, Şube Yönetim Kurulu Yazmanı 
Çiğdem IŞIKYÜREK ve Şube Yönetim Kurulu Üyesi Erol YALÇIN’ın yer aldığı ziyarette ANTİMDER 
Başkanı İsmail Volkan, öncelikle yeni göreve başlayan 12.Dönem Şube Yönetim Kurulumuza başarı 
dileklerini iletirken ANTİMDER ‘in faaliyetlerini ve gelecekteki hedeflerinden bahsetti. 

 

27 Nisan 2016: CLK Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürü Murat YİĞİT ve CLK Akdeniz Elekt-
rik Perakende Satış A.Ş. Genel Müdürü Halit BAKAL Şubemizi ziyaret ettiler. Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı İlhan METİN, Şube Yönetim Kurulu Yazmanı Çiğdem IŞIKYÜREK ve Şube Yönetim Kurulu 
üyesi Özlem TEMEL BIYIKLI’ nın bulunduğu ziyarette, Murat YİĞİT ve Halit BAKAL, Şubemiz 12. 
Dönem Yönetim Kurulu`na yeni çalışma döneminde başarılarının devamı dileklerini sundular. 
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06 Mayıs 2016: ALDAŞ, ASAT ve Akdeniz Üniversitesi tarafından 5-6 Mayıs 2016 tarihlerinde Akdeniz 
Üniversitesi Sosyal Tesisleri`nde düzenlenen `Sürdürülebilir İçme Suyu Temini Sistemleri İçin Yenile-
nebilir Enerji Kazanımı Potansiyelinin Araştırılması` adlı TÜBİTAK Projesi Çalıştayında, Şubemiz adı-
na Yazman Üyemiz Çiğdem IŞIKYÜREK tarafından TMMOB-EMO tanıtım sunumu ve Türkiye ile An-
talya`nın enerji portföyü ile Yenilenebilir Enerji Kaynakları konularında bilgilendirme sunumu yapıldı.

 

18 Mayıs 2016: Akdeniz EDAŞ Genel Müdürü Murat YİĞİT, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Özlem 
Temel BIYIKLI ve Şube SMM Komisyonu Başkanımız Rüştü BEKDİKHAN tarafından makamında zi-
yaret edildi. Akdeniz EDAŞ Müşteriler Direktörü Pervin ACAR ve Yatırım Direktörü Ufuk OKUL`un da 
bulunduğu görüşmede, Oda ve Şube çalışmaları hakkında bilgi aktarılarak, meslektaşlarımız tarafın-
dan üretilen hizmetlerin sürecinde karşılaştıkları sorunlar konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. 

07 Haziran 2016: Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. yetkilileri ile Şubemiz ve Dağıtım Şirketi çalışmala-
rının, koordinasyonun daha da geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirilen ortak toplantıda; proje uygula-
maları, serbest çalışan üyelerimiz tarafından üretilen mühendislik hizmetlerinin kalitesinin arttırılması, 
Oda üyelerinin haklarının korunmasına yönelik çalışmalar ile abonelik işlemleri sırasında yapılan 
tesisat kontrolleri ve kabul işlemleri, enerji müsaadeleri konularında görüş alışverişinde bulunuldu. 

 

DİĞER KURUM  VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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03-05 Kasım 2016: Destekleyici kuruluşlar arasında EMO`nun da yer aldığı, Katip Çelebi Üniversite-
si’nin ev sahipliğinde İzmir-Seferihisar’da 20. Biyomedikal Mühendisliği Ulusal Kongresi gerçekleşti-
rildi. Şubemiz üyelerinin de katılım sağladığı toplantıda, en yeni bilimsel çalışmalar açıklanırken aynı 
zamanda toplantıda biyomedikal mühendisliğinin bugünü ve geleceği ele alındı.

15 Aralık 2016: Atatürkçü Düşünce Derneği Antalya Şube Başkanı İbrahim DAŞ, beraberinde yöne-
tim kurulu üyeleriyle birlikte Şube Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti. 

26 Aralık 2016: Antalya Yeditepe Koleji Manavgat Kampüsü’nde Anadolu Lisesi öğrencilerine yönelik 
düzenlenen “Kariyer Günleri” çerçevesinde, öğrencilere Elektrik-Elektronik Mühendisliği’nin eğitim, 
çalışma alanları, iş bulma olanakları gibi konular hakkında üyelerimiz Alper GÜL ve Sami ÇELİK 
tarafından detaylı bilgi verilirken; öğrenciler büyük bir dikkat ve merakla dinledi.

 

DİĞER KURUM  VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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23 Şubat 2017: Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Ayhan TOPUZ ve yardımcıları ile 
Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN’in yanı sıra Çevre, İnşaat, Jeoloji, Makina ve Gıda Mü-
hendisleri Odaları Antalya Şube Başkanları ve yönetim kurulu üyeleri bir araya geldi. Meslek Odaları 
ve üniversite iş birliğinin geliştirilmesi ve güçlendirilmesi konusunda görüş alış-verişinde bulunuldu.

26 Nisan 2017: Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 24.Grup (Elektrik enerjisi, üretim, dağıtım ve 
ilgili hizmet faaliyetleri) Meslek Komitesi üyeleri Şube Yönetim Kurulumuzu ziyaret ettiler. Görüşmede 
Oda çalışmaları hakkında bilgilendirmede bulunan Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, mesleki 
uygulamalarda kamu yararını, meslektaş haklarını korumak, mesleğimizi ve meslektaşlarımızı ilgilen-
diren konularda ve kentle ilgili gelişmelerde meslek odalarıyla birlikte yol almanın önemini vurguladı. 
Birlikte çalışma ortamı yaratmak için yapılabilecek çalışmalara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

 

24 Mayıs 2017: Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizin, Şube SMM Komisyonu Üyelerimizin ve Akde-
niz Elektrik Dağıtım A.Ş. Müşteriler Direktörlüğü personelinin katıldığı ortak toplantı Akdeniz Elektrik 
Dağıtım A.Ş Antalya İl Müdürlüğünde gerçekleştirildi. İki kurum arasında koordinasyonun daha da 
geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirilen ortak toplantıda, serbest çalışan üyelerimiz tarafından üretilen 
mühendislik hizmetlerinin kalitesinin arttırılması, eğitim çalışmaları, Oda üyelerinin haklarının korun-
masına yönelik çalışmalar ile abonelik işlemleri sırasında yapılan tesisat kontrolleri ve kabul işlemleri 
ile enerji müsaadeleri konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

DİĞER KURUM  VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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07 Haziran 2017: İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Antalya Mezunları Derneği üyeleri, Şube Yöne-
tim Kurulumuzu ziyaret ettiler. Görüşmede birlikte çalışma ortamı yaratmak için yapılabilecek çalış-
malara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

 

08 Ağustos 2017: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN ve Başkan Yardımcımız Şaban 
TAT, Türk Telekom Antalya Bölge Müdürlüğü görevine yeni atanan İrfan YILDIZ’ı makamında ziyaret 
ettiler. Oda-kurum ilişkilerinin önemine değinen YILDIZ, yapılan ziyaretten dolayı memnuniyetini ifa-
de ederek, EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu`na, başarılı çalışmalarının devamını diledi.

08 Ağustos 2017: Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, Başkan Yardımcısı Şaban TAT ve 
YEKSEM Yürütme Kurulu Başkanı Rüştü BEKDİKHAN, Akdeniz EDAŞ Genel Müdürü Bahadır MÜ-
DÜROĞLU’nu makamında ziyaret ettiler. Ziyarette; bölgemizdeki enerji yatırımları, SMM üyelerimi-
zin talep ve beklentileri, 3-5 Kasım 2017 tarihleri arasında Şubemiz tarafından düzenlenecek olan 
9.Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyum çalışmaları konularında bilgi alışverişinde bulunuldu.
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07 Eylül 2017: Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nın 24.Grup 
(Elektrik enerjisi, üretim, dağıtım ve ilgili hizmet faaliyetleri) Meslek Komitesi’nin daveti üzerine, yapı de-
netim alanında çalışan meslektaşlarımızın sorunları ayrıca yapı denetim alanında gerek uygulamada 
gerekse de mevzuatlarda karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri hakkında bilgi paylaşımında bulundu. 

14 Eylül 2017: Antalya Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Yusuf ERDEMİR ve Yöne-
tim Kurulu Üyeleri, Şube Yönetim Kurulumuza ziyarette bulundular. Ziyarette, meslek alanlarımız ve 
mühendislik mesleğinin sorunlarının yanı sıra, üretim ve proje çalışmalarında ara eleman eksikliği ve 
istihdamı konusunda yaşanılan sorunlar ile mesleğin icrası sırasında her iki Odanın yaşadığı sorunlar 
ve çözümleri, ortak çalışma alanlarının yaratılması görüşülmüş, daha sık bir araya gelerek işbirliği ile 
çalışılması amacıyla karşılıklı iyi niyet ortaya konulmuştur.

 

16 Kasım 2017: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN ve Başkan Yardımcımız Şaban 
TAT tarafından, Akdeniz Üniversitesi Elmalı Meslek Yüksek Okulu’nda “Teknikerlerin İş Hayatındaki 
Önemi ve Yeri” konulu bilgilendirme semineri verildi. MYO Akademik personelinin de katılım sağladığı 
toplantıya öğrenciler geniş bir ilgi gösterdi.
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12 Aralık 2017: T.C. Aksu Kaymakamlığı Aksu Fen Lisesinde eğitim gören 11. ve 12. sınıf öğrenci-
lerine yönelik düzenlenen “Mühendisler Günü” söyleşisine Şubemiz adına, Şube Teknik Müdürümüz 
Niyazi İL katılım sağladı. Etkinlikte öğrencilere Elektrik-Elektronik Mühendisliğinin eğitim süreci, ça-
lışma alanları, iş bulma olanakları, meslekte yükselme gibi konular hakkında kısa bilgilendirmede 
bulunuldu. Öğrencilerin büyük bir dikkat ve merakla dinlediği söyleşi, soru-cevap kısmının ardından 
sona erdi.

 

14 Aralık 2017: Şubemiz ile Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Antalya İl Müdürlüğü temsilcilerinin katıl-
dığı ortak toplantı Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş Antalya İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirildi. Şubemiz 
sınırları içerisinde çalışmalarını yürüten Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. yetkilileri ile Şubemiz ve Da-
ğıtım Şirketi çalışmalarının, koordinasyonun daha da geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirilen ortak 
toplantıda; enerji talep sistemindeki yenilikler (ETS) ile enerji bağlantı görüşleri konularında fikir alış-
verişinde bulunuldu. Ayrıca, Trafolu abonelere YG Tesislerinde İşletme Sorumluğu sözleşmelerinin 
yapılması zorunluluğunun hatırlatılması, enerji dağıtımı konusunda elektrik mühendisliği uygulaması-
nın öneminin dile getirildiği toplantıda, periyodik olarak düzenlenecek toplantılar ile sorunlara çözüm 
üretilebileceği belirtildi.
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20 Aralık 2017: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN, Başkan Yardımcımız Şaban TAT ve 
Şube Saymanımız Murat SÖNMEZ, TEİAŞ 7.Bölge Müdürlüğü`ne ziyarette bulundu. Kurumda görev 
yapan üyelerimizden, Bölge Müdürü Kamil BALCI ve Bölge Müdür Yardımcısı Cengiz ADIGÜZEL`i 
makamlarında ziyaret eden Yönetim Kurulumuz, şube çalışmaları ve etkinlikleri hakkında bilgilendir-
mede bulundu. Oda-kurum iş birliğinin önemine değinen üyelerimiz, 12.Dönem Yönetim Kuruluna 
başarılarının devamını diledi.

 

21 Aralık 2017: Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN ve Şube Sayman Üyesi Murat SÖNMEZ, 
Akdeniz EDAŞ Burdur Bölge Müdürü üyemiz Muhammet Emin ŞEKEROĞLU`nu makamında ziyaret 
ettiler. Ziyarette; bölgedeki enerji yatırımları, SMM üyelerimizin talep ve beklentileri konularında bilgi 
alışverişinde bulunuldu. Ziyaretten ötürü memnuniyetini ifade eden ŞEKEROĞLU, EMO Antalya Şu-
besi Yönetim Kurulu`na, başarılı çalışmalarının devamı dileklerinde bulundu.

 


